EDITAL EXTERNO MAI/DAI/CNPQ - PROCESSO SELETIVO – 2023/02
EDITAL N.º 24/2023 – PROPPEX

Ao primeiro dia do mês de agosto de dois mil e vinte e três, a Comissão de Bolsas do Mestrado

Profissional em Indústria Criativa, composta pelos professores doutores Cristiano Max Pereira

Pinheiro (Coordenador do Curso e Presidente da Comissão), Mary Sandra Guerra Ashton e

Mauricio Barth (Representantes Docentes), reuniu-se para deliberar sobre a concessão de

Bolsas MAI/DAI, da Modalidade GM, para candidatos aprovados no Processo Seletivo

Complementar da Pós-Graduação Stricto Sensu 2023/02 no referido Curso. A seguir, a

candidata contemplada.

Nome

KATIUSCIA THAIS FLORES

Novo Hamburgo, 02 de agosto de 2023.

Prof. Dr. Cristiano Max Pereira Pinheiro    Prof.ª Dr.ª Mary Sandra Guerra Ashton
Coordenador do Curso e     Representante Docente
Presidente da comissão

Prof. Dr. Mauricio Barth
Representante Docente